
Connecteur fibre SOC SC/UPC Multimode - lot de 5

Marque : EASYSPLICER
Référence : 395373

Prix : 24.18 € HT

Descriptif :
CONNECTEUR SOC SC/UPC POUR FUSIONNEUSE FIBRE EASYSPLICER 395364/395375

Lot de 5 connecteurs SC multimode OM3 finition UPC
Pour porte-fibre 395369
Pour fibre 900µm à structure serré

Lien vers la fiche du produit

https://www.azdis.fr/connecteur-fibre-soc-scupc-multimode-lot-de-xml-1047_1356_1357-103603.html
https://www.azdis.fr/connecteur-fibre-soc-scupc-multimode-lot-de-xml-1047_1356_1357-103603.html

